Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Technischen Ausschusses
am Mittwoch, 29.11.2017, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Bebauungsplan ,,MontfortstraBe West, 1. Anderung und
Erweiterung"

- Ergebnis der Offenlage mit Abwdagungsbeschluss gemaB § 3 (2)
i.Vv.m. § 4 (2) BauGB

- Satzungsbeschluss des Bebauungsplanes gem. § 10 BauGB und
der ortlichen Bauvorschriften hierzu

Bauantrag - Errichtung eines Betriebsgebdudes mit
Betriebsleiterwohnung und 2 Werbeanlagen, Herstellung von 9
Stellplatzen, MarienfelderstraBe, FIst.Nr. 1095/3

Innenstadtgestaltung - "Richtlinien zur Gestaltung von
Sondernutzungsfldchen”

zur Satzung Uber die Erlaubnisse und Gebuhren fur
Sondernutzungen auf &ffentlichen StraBen und Pl&tzen im
Stadtgebiet Tetthang

(Sondernutzungssatzung)

EinfOhrung Gestaltungsbeirat in Tetthang

Vorstellung Masterplan Breitbandversorgung mit Projekten 2018
Sitzungsvorlagen werden nachgereicht

Energiebericht 2016

Mitteilungen und Anfragen

Vorlage

234/2017

243/2017

229/2017

235/2017
240/2017

224/2017



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

