## **TAGESORDNUNG:**

## Sitzung des Technischen Ausschusses am Mittwoch, 29.11.2017, 16:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorlage
	ÖFFENTLICH	
1	Bebauungsplan "Montfortstraße West, 1. Änderung und Erweiterung"  - Ergebnis der Offenlage mit Abwägungsbeschluss gemäß § 3 (2) i.V.m. § 4 (2) BauGB  - Satzungsbeschluss des Bebauungsplanes gem. § 10 BauGB und der örtlichen Bauvorschriften hierzu	234/2017
2	Bauantrag - Errichtung eines Betriebsgebäudes mit Betriebsleiterwohnung und 2 Werbeanlagen, Herstellung von 9 Stellplätzen, Marienfelderstraße, Flst.Nr. 1095/3	243/2017
3	Innenstadtgestaltung - "Richtlinien zur Gestaltung von Sondernutzungsflächen" zur Satzung über die Erlaubnisse und Gebühren für Sondernutzungen auf öffentlichen Straßen und Plätzen im Stadtgebiet Tettnang (Sondernutzungssatzung)	229/2017
4	Einführung Gestaltungsbeirat in Tettnang	235/2017
5	Vorstellung Masterplan Breitbandversorgung mit Projekten 2018 <u>Sitzungsvorlagen werden nachgereicht</u>	240/2017
6	Energiebericht 2016	224/2017
7	Mitteilungen und Anfragen	